
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 11PU-004990 ev. č.: 121/24 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.69379

Číslo smlouvy zhotovitele: P24-163

Název související veřejné zakázky:
Sil. I. třídy Pardubického kraje, hlavní a mimořádné mostů a propustků,

2024-2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva11):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

základě Pověření
ředitelem Správy Pardubice, na 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

i, provozní úsek

a

2. |Společnost „RS prohlídky 2022“

Vedoucí člen společnosti: Mott MacDonald
se sídlem:
IČO:
DIČ:

CZ, spol. s r.o.
Národní 984/15, 110 00 Praha I
48588733
CZ48588733

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 14051
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1,

datová schránka:
zastoupen: .jednatel

jednatel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Stránka 1 z 10



a

Členem společnosti: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a

Členem společnosti: PUDIS a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a

Členem společnosti: Horský, s. r. o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, 111-Jeřáb
48266230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
společnost s ručením omezeným 

jednatelka

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ4527289I
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

, předseda představenstva 
stopředseda představenstva 
ílen představenstva 
člen představenstva 
en představenstva

Klánovická 286/12, Illoubětín, 198 00 Praha 9
25631900
CZ25631900
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56431 
společnost s ručením omezeným 

jednatel

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
• provedení hlavních prohlídek mostů a silničních propustků na silnicích I. třídy v Pardubického kraji

Specifikace plnění je uvedena v příloze č. I Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

• uvedenými v Rámcové dohodě

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, I. hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022", číslo 01ST-000971, (dále jen „Rámcová dohoda").

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky

Stránka 2 z 10



3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky.

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

4 065 000,- 853 650,- 4 918 650,-

(dále jen „Cena služeb*1).

2. Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohy Smlouvy.
3. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody)
je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

Dokončení služeb:

1. etapa do 6 měsíců pro mosty a propustky, u kteiých je v Příloze č. 2 uveden termín následné prohlídky 
rok 2024

2. etapa do 11 měsíců ode dne pokynu Objednatele (předpoklad pokynu Objednatele 01/2025) pro mosty 
a propustky, u kterých je v Příloze č. 2 uveden termín následné prohlídky rok 2025

Zpracování CEV a písemných výstupů z činnosti vždy do 2 měsíců od ukončeni služeb za každou 
ukončenou etapu.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mosty a propustky na silnicích I. třídy Pardubického kraji

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je

Stránka 3 z 10



dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele nepoužije se. Pro 
změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody
nepoužije se.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za zhotovitele

8. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele nepoužije se.

9. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

10. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele Ix originál podepsaný 
Protokol z hlavní mostní prohlídky a Mimořádné mostní prohlídky + zápis do protokolů do systému CEV, 
které zhotovitel předá objednateli v termínu dle čl. III této Smlouvy.

11. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) ě. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/F.S 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

12. Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány do datové schránky: nebo
na emailovou adresu: k rukám

Stránka 4 z 10



Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Seznam mostů a propustků
3. Soupis služeb,
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

V Praze

Dále. 2024,07.24 17.35 59 ♦07,00‘ ~>«Xo: 2024.07.25 09:24:31 ♦OZW

jednatelé společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněni podepsal smlouvu za společnost „RS prohlídky 2022“ na základě čl. II odst. 2.1, písm. c) 
Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti

Stránka 5 z 10



Příloha č. I, ke Smlouvě č. 11PU-004990 objednatele

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Provedení hlavních prohlídek mostů a silničních propustků na základě evidence z CEV/BMS-Mosty)

Stránka 6 z 10



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 11PU-004990 objednatele

SEZNAM MOSTŮ A PROPUSTKŮ

Přiložen samostatně

Stránka 7 z 10



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 11PU-004990 objednatele

Soupis služeb - rekapitulace

Sil. 1. Indy Pardubického kraje, hlavní a mimořádné prohlídky mostů a propustku, 2024-2025

číslo smlouvy: IIP! -004990 cv. č.: 121/24

Kč bez. DPH
A

A.l
A.2
A.3
B 2
C 2
D 2
E
C
F i
II t/opntviu; inwiiyi >hv u|Miirui % přirážka

Přirážka pro práce v noci tj. v časovém rozmezí 20.00 až 06.00 bude zohledněna přirážkou k 
ceně |K)ložek, které se v tomto období budou prokazatelně provádět.

Přirážka pro práce 0 víkendech v časovém rozmezí sobota 06.00 hod až neděle 20.00 hod bude 
zohledněna přirážkou k ceně položek, které se v tomto období budou prokazetelue provádět, 
nebe kombinovat s přirážkou pro práci v noci

Cena celkem bez DPH 4 065 000

DPH (21%) 853 650

Cena celkem vČ. DPII 4 918 650

Poznámky:
Vypracování protokolu z provedeného průzkumu jc součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek. 
Pojízdná laboratoř je součásti jednotkové ceny jednotlivých zkoušek
Podrobné měřeni teploty NK napr pro geodetická sledováni, při sledováni posunu trhlin a přetvoření 
konstrukci, je součásti ceny za mj. položky. Jedná se o osazeni čidel v průřezu (oslunéná a neosluněná 
strana, homi deska, spodní deska anod.)
Zpřistupnční pomoci žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách

Nabídku podává: Společnost ,.RS prohlídky 2022"
Vedoucí Člen Společnosti Mott MacDonald C2, spol. sr.o.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PU-004990 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

„RS prohlídky 2022“ zastoupená vedoucím členem společnosti:

Společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, hlavní a mimořádné mostů a 
propustků, 2024-2025“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z pod zhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

Cirmon s.r.o. IČO: 02142147
Panská zahrada 424/1, Koloděje, 
190 16 Praha 9

Odborná způsobilost v oblasti 
diagnostického průzkumu PKO

Stavby mostů, a.s.
IČO: 27195147
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 - 
Michle

Technické kvalifikace dle ust. § 
79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
spočívající v realizaci statických 
zatěžovacích zkoušek mostů na 
stavbách pozemních komunikací

Stránka 8 z 10



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 11 PlJ-004990 objednatele

PROHLÁŠENÍ o  o d b o r n é m  p e r s o n á l u

„RS prohlídky 2022“ zastoupená vedoucím členem společnosti:

Společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha I
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, hlavni a mimořádné mostů a 
propustků, 2024-2025“ (dále jen zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se 
bude podílet na realizaci služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, hlavní a mimořádné mostů a propustků, 2024- 
2025“

Funkce Příjmení | Jméno

Odborná způsobilost v oboru mosty a inženýrské konstrukce

Odborná způsobilost v oboru mosty a inženýrské konstrukce

Odborná způsobilost v oboru mosty a inženýrské konstrukce

Odborná způsobilost v oboru diagnostika mostů a propustků

Odborná způsobilost v oboru diagnostika mostů a propustků

Odborná způsobilost v oboru hlavních, 1 .hlavních a mimořádných 
mostních prohlídek

Odborná způsobilost v oboru hlavních, 1 .hlavních a mimořádných 
mostních prohlídek

Odborná způsobilost v oboru hlavních, 1 .hlavních a mimořádných 
mostních prohlídek

Odborná způsobilost v oboru zeměměřické činnosti

Odborná způsobilost v oblasti statické zatěžovací zkoušky

Osoba provádějící diagnostický průzkum PKO
_________________________ i___________

I) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracováni hlavních, I hlavních a 

mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022“, 0IST-000971.

Příloha č. 6, kc Smlouvě č. 11 Pl '-004990 objednatele

Stránka 9 z 10



PŘEDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: IIPIJ-004990 ev. č.: 121/24 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.69379
Číslo smlouvy zhotovitele:

Název související veřejné zakázky:

Sil. I. třídy Pardubického kraje, hlavní a mimořádné mostů a propustků, 2024-2025

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby |
(dále jen „objednatel"),

jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby |
(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění:

množství / rozsah:

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): |

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami:

4.

5. 
V

Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).
Přílohy k Předávacímu protokolu: |

dne V dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podepsal:
Datum: 30.07.2024 9:58:52 +02:00

Stránka 10 z 10



Hlavni, první hlavni a mimořádné prohlídky

číslo
silnice

před prohlídkou po prohlídce
délka termín

• objektu
druh
objektu

druh datum prohlídku
prohlídky prohlídky provedl stav NK stav SS  Vn (t) stav NK stav SS  Vn (t)

přem.
(m)

následné
prohlídky poznámka

2 - 019 Most Hlavni proh 12.6.2018 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 4,25 2024
2 - 020 Most Hlavni proh 17.8.2022 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 4,42 2028
2 - 021 Most Hlavni proh 12.6.2018 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 31,0 III-Dobrý III-Dobrý 31,0 4,05 2024
2 - 023 Most Hlavni proh 12 6.2018 Jedlinský Pet 32.0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 11,29 2024
2 - 024 Most Hlavni proh 3.5.2023 Jedlinský Pet II - Velmi d- II - Velmi d- 26,0 II - Velmi d> II - Velmi ct 26.0 9,00 2029
2 - 025 Most Hlavni proh 17.10.2022 Jedlinský Pet II - Velmi d- II - Velmi d< 50,0 il - Velmi d- II - Velmi d- 50,0 6,40 2028
2 - 026 Most Hlavni proh 10.3.2021 Havlíček Vít, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 11,70 2026
2 - 027 Most Hlavní proh 3.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý III-Dobrý 50,0 4,50 2029
2 - 028 Most Prvni hlavn 18.11.2013 Dobrovský Pí IV - Uspok. II - Velmi d- 35,0 II - Velmi d. II - Velmi d- 32,0 149,00 2019
2 - 028.1 Most Hlavni proh 12.6.2018 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadný I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 3,00 2024

11 - 062 Most Hlavni proh 2.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý III-Dobrý 50,0 3,00 2029
11 - 063 Most Hlavni proh 2.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý III-Dobrý 50,0 3,00 2029
11 - 064 Most Prvni hlavn 3.5.2019 Doubravský FIV - Uspok« IV - Uspokt 17.0 I - Bezvadr I - Bezvadr 40,0 47,05 2025
11 - 065 Most Prvni hlavn 10.10.2023 Soukup Radě V  - Špatný IV - Uspoto 30,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 40,0 4,50 2029
11 - 066 Most Hlavni proh 2.5.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr II - Velmi ct 32,0 3,82 2029
1 1 -0 6 7 Most Hlavni proh 17.6.2018 Hrůza Pavel. II - Velmi d* II - Velmi d- 50,0 il - Velmi d« II - Velmi ct 50,0 17,25 2024
11 - 068 Most Hlavní proh 17.6.2018 Hrůza Pavel, II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 il - Velmi d* II - Velmi cl 32,0 22,90 2024
11 - 070 Most Hlavní proh 20.12.2021 Havlíček Vít, III - Dobrý IV-Uspok. 55,2 ili - Dobrý IV - Uspok. 55,0 7,20 2025
11 - 071 Most Hlavni proh 20.12.2021 Havlíček Vít, III-Dobrý IV-Uspok. 30,0 III - Dobrý IV - Uspok. 30,0 5,00 2026
11 - 073 Most Hlavní proh 27.6.2022 Havliček Vít, III - Dobrý III - Dobrý 50.0 III-Dobrý III-Dobrý 50,0 3,20 2028
11 - 074 Most Hlavni proh 27.6.2022 Havliček Vít, III - Dobrý III - Dobrý 48,0 II - Velmi d< III - Dobrý 48,0 7,80 2028
14 - 121 Most Hlavní proh 20.12.2021 Havliček Vit, IV - Uspok. III - Dobrý 38,0 IV - Uspok. III - Dobrý 38,0 6,60 2025
14 - 122 Most Hlavní proh 20.12.2021 Havlíček Vít, IV - Uspok. III - Dobrý 26,0 IV - Uspok. III - Dobrý 26.0 7,20 2025
14 - 123 Most Hlavní proh 20.12.2021 Havlíček Vit, IV - Uspok. IV - Uspok. 15,0 IV - Uspok. IV - Uspok. 15,0 5,50 2025
14 - 124 Most Hlavní proh 11.3.2021 Dobrovolný J IV - Uspok. III - Dobrý 50,0 IV - Uspok. III - Dobrý 50,0 3,15 2025
14 - 125 Most Hlavni proh 20.12.2021 Havlíček Vit, II - Velmi d-II - Velmi d- 50,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 50.0 8,00 2027
14 - 125c Most Hlavní proh 2.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III - Dobrý III - Dobrý 50,0 3,00 2029
14 - 127 Most Hlavní proh 27.6 2022 Havlíček Vit, II - Velmi d> II * Velmi d< 49,0 III - Dobrý III - Dobrý 49,0 219.98 2028
14 - 127a Most na objektu i 5,04
14 - 128 Most Hlavní proh 27.6.2022 Havliček Vit, I - Bezvadr I - Bezvadr 29,0 II - Velmi d< III - Dobrý 29,0 6,60 2028
14 - 129 Most První hlavn 17.9.2023 Kubíčková Zc I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 3,00 2029
14 - 134 Most Hlavní proh 17.6.2018 Hrůza Pavel, I - Bezvadr l - Bezvadr 32,0 l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 18,00 2024
14 - 137 Most Hlavni proh 2.5.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 30,0 II - Velmi d- III - Dobrý 30.0 9.10 2029
14 - 139 Most Hlavni proh 27.6.2022 Havlíček Vit, I - Bezvadr I - Bezvadr 40,0 II - Velmi d. II - Velmi d- 40,0 11,60 2028
14 - 139b Most Hlavní proh 17.6,2018 Hrůza Pavel, I - Bezvadr II - Velmi d< 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32.0 18.84 2024
17 - 018 Most Hlavní proh 25.3.2021 Havlíček Vit, I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi ct 32,0 5,02 2026
17 - 019 Most Hlavní proh 12.6.2018 Chocholouš CII - Velmi d. III - Dobrý 32,0 il - Velmi d- III - Dobrý 32,0 4,00 2024
17 - 020 Most Hlavni proh 22.11.2013 Hrůza Pavel, I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi cl 32.0 6,00 2019
17 - 021 Most Hlavní proh 22.11.2013 Hrůza Pavel, III-Dobrý III - Dobrý 32,0 ili-D obrý III-Dobrý 32,0 3,00 2019
17 - 023 Most Hlavni proh 17.10.2022 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 22,0 III-Dobrý III-Dobrý 22.0 4.50 2028
17 - 024 Most Hlavní proh 3.5.2023 Jedlinský Pet II - Velmi d< II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi cl 32,0 2,40 2029
17 - 025 Most Hlavni proh 16.11.2013 Hrůza Pavel, 32,0 ili - Dobrý lil - Dobrý 32,0 2,10 2019
17 - 027 Most Hlavni proh 3.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý II - Velmi d- 50,0 III-Dobrý II-Velmid- 50,0 6,45 2029
17 - 031 Most Hlavní proh 15.8.2021 Drahorád Mic V - Špatný IV - Uspok. 15,0 V - Špatný IV - Uspok. 15,0 18,50 2023
17 - 032 Most Mimořádná 19.9.2023 Soukup Radě II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 47,22 2024
17 - 033 Most Hlavní proh 10.3.2021 Havliček Vit. 1 - Bezvadr 1 - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 2,10 2026
17 - 034 Most Hlavni proh 10.10.2022 Jedlinský Pet IV - Uspok. III - Dobrý 36,0 IV - Uspok. III - Dobrý 36.0 24,87 2026
17 - 036 Most Hlavni proh 29.6.2018 Chocholouš t 40,0 II - Velmi d* III - Dobrý 40,0 2,20 2024
17 - 037 Most Hlavni proh 15.8.2021 Drahorád Mic V  - Špatný IV - Uspok. 21,0 V  - Špatný IV - Uspok. 21.0 27,65 2023
17 - 037a Most Hlavni proh 17.11.2013 Hrůza Pavel, 50,0 III - Dobrý III - Dobrý 50.0 3.00 2019
17 - 038 Most Hlavní proh 10.3.2021 Havlíček Vít, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 11,39 2026
34 - 050 Most Hlavní proh 17.11.2013 Hrůza Pavel, I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 3,96 2019
34 - 051 Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Míc III - Dobrý III - Dobrý 32,0 IV - Uspok. III - Dobrý 25,0 8,93 2027
34 - 051b Most Hlavní proh 27.7.2023 Drahorád Mic I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32.0 2,10 2029
34 - 052 Most Hlavni proh 11.3.2021 Dobrovolný J I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 14,95 2027
34 - 053 Most Hlavni proh 10.10.2022 Jedlinský Pet IV - Uspok. IV - Uspok. 26,0 V - Špatný IV - Uspok. 26.0 4.17 2024
34 - 054 Most Prvni hlavn 8.11.2021 Horáček Miro V  - Špatný V  - Špatný 13,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 7.00 2027
34 - 056 Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Mic II - Velmi d- III - Dobrý 32.0 III - Dobrý III - Dobrý 32.0 6,20 2029
34 - 057 Most Hlavni proh 14.6.2018 Chocholouš t II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32.0 4,00 2024
34 - 058 Most Hlavni proh 22.9.2021 Havlíček Vit. IV - Uspok. III - Dobrý 40,0 IV - Uspok. IV - Uspok. 40.0 3.00 2025
34 - 059 Most Hlavni proh 22.11.2013 Hrůza Pavel, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 3,00 2019
34 - 060 Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Mic II - Velmi d< II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32.0 3,40 2029
34 - 062 Most Hlavni proh 5.3.2013 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 5,03 2019
34 - 062a Most První hlavn 29.5.2019 Soukup Radě I - Bezvadr I - Bezvadr 30,0 3,01 2025
34 - 066 Most Hlavni proh 22.11.2013 Hrůza Pavel, III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32.0 7,37 2019
34 - 067 Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Mic III - Dobrý III - Dobrý 22,0 III - Dobrý III - Dobrý 22.0 7.90 2029
34 - 068 Most Hlavni proh 11.3.2021 Dobrovolný J III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý III-Dobrý 50.0 3,90 2027
34 - 068a Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Mic III - Dobrý III - Dobrý 50,0 IV - Uspok. III - Dobrý 40.0 3,00 2029
34 - 074 Most Hlavni proh 27.7.2023 Drahorád Mic I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d< 32.0 4,69 2029
34 - 075 Most Hlavní proh 27.7.2023 Drahorád Mic II - Velmi d- II - Velmi d. 32,0 II - Velmi d- III - Dobrý 32.0 5,34 2029
34 - 075a Most Hlavni proh 11.3.2021 Dobrovolný J III - Dobrý III - Dobrý 42,0 III - Dobrý III - Dobrý 42.0 4.00 2027
34 - 075b Most Hlavni proh 12.3.2021 Dobrovolný J III - Dobrý III - Dobrý 42,0 III-Dobrý III-Dobrý 42,0 3.95 2027
34 - 076 Most Hlavni proh 27 7 2023 Drahorád Mic III - Dobrý III - Dobrý 19,0 III-Dobrý III-Dobrý 19.0 4.00 2029
34 - 078 Most Hlavní proh 28.2.2021 Jedlinský Pet II - Velmi d. II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d> 32,0 2,85 2027
35 - 078 Most Hlavní proh 22.2.2021 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 44.0 III-Dobrý III-Dobrý 44.0 3.40 2027
35 - 079 Most Hlavni proh 22.2.2021 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý IV-Uspok. 50.0 3.80 2025
35 - 080 Most Hlavni proh 22 2.2021 Jedlinský Pot I - Bezvadr I - Bozvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 3.36 2027
35 - 081 Most Hlavni proh 23.2.2021 Jedlinský Pet I - Bezvadr II - Velmi d« 32.0 II - Velmi d- II - Velmi d. 32.0 25.24 2027
35 - 081a Most Hlavni proh 16.3.2021 Dobrovolný J I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 134.60 2027
35 - 083 Most Hlavní proh 27.6.2018 Dobrovolný J 1 - Bezvadr III - Dobrý 32.0 I - Bezvadr III - Dobrý 32,0 8.74 2024
35 - 084 Most Hlavní proh 27.6.2018 Dobrovolný J I - Bezvadr III - Dobrý 32,0 I - Bezvadr III - Dobrý 32.0 11.84 2024
35 - 085 Most Hlavní proh 15.8.2021 Drahorád Mic II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d. II - Velmi d- 32,0 18.00 2027
35 - 086 Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pet V  - Špatný IV - Uspokt 19.0 V - Špatný IV - Uspok. 19,0 20.35 2024
35 - 087 Most Hlavní proh 23.2.2021 Jedlinský Pet II - Velmi d- II - Velmi d< 32.0 II - Velmi d- III - Dobrý 32,0 10.00 2027
35 - 088 Most Mimořádná 21.5.2021 Mička Tomáš II - Velmi d- II - Velmi d- 50,0 III - Dobrý III - Dobrý 50,0 24,70 2027
35 - 089a Most Hlavní proh 25.2.2021 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50.0 III - Dobrý III - Dobrý 50,0 3,00 2027
35 - 089b Most První hlavn 31.7.2021 Dobrovolný J II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 9,90 2027
35 - 089c Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pet II - Velmi d- III - Dobrý 50,0 II - Velmi d< III - Dobrý 50,0 3,00 2028
35 - 089d Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III-Dobrý III-Dobrý 50,0 3,00 2028
35 - 090 Most Hlavni proh 3.5.2023 Jedlinský Pet II - Velmi d« II - Velmi d- 50.0 II - Velmi d- II - Velmi d- 50,0 9,02 2029
35 - 091 Most Hlavni proh 25.2.2021 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 50,0 III - Dobrý III - Dobrý 50,0 3,00 2027
35 - 092 Most Hlavni proh 25.2.2021 Jedlinský Pet IV - Uspok< IV - Uspok< 50.0 IV - Uspok. IV - Uspok. 50,0 6,40 2025
35 - 093 Most Hlavni proh 3.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 42,52 2029
35 - 095 Most Mimořádná 21.5.2021 Mička Tomáš IV - Uspoki IV - Uspok. 44,0 V - Špatný IV - Uspok. 26,0 18,04 2023
35 - 095X Most Hlavni proh 3.5.2023 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 26,0 III - Dobrý III - Dobrý 26,0 14,93 2025
35 - 096 Most Mimořádná 21.5.2021 Mička Tomáš III - Dobrý III - Dobrý 32,0 IV - Uspok. IV - Uspok. 25,0 27,80 2025
35 - 099 Most Hlavní proh 22.9.2021 Havlíček Vít, II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 II-Velmi d- II-Velmi d- 32,0 4,05 2027



35 - 100 Most Mimořádná 21 5.2021 Mlčka Tomáš V  - Špatný III - Dobrý 38,0 V  - Špatný IV - Uspoki 28,0 10.50 2023
35 - 101 Most Hlavní proh 10.10.2022 Jodlinský Pot III - Dobrý III - Dobrý 32.0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 4.05 2028
35 - 102 Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský P©t V - Špatný V  - Špatný 35,0 V  - Špatný V - Špatný 35,0 39.49 2023
35 - 103 Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pot V - špatný IV - Uspoki 25,0 V  - Špatný IV - Uspoki 25,0 16.76 2026
35 ■ 104 Most Mimořádná 23.3.2021 Chlopčíková i VI - Velmi í III - Dobrý 32,0 VI - Velmi i IV - Uspoki 29,0 16.00 2023
35 - 105a Most Hlavní proh 4.11.2020 Horáček Miro III - Dobrý III - Dobrý 32,0 4.00 2026
35 - 106 Most Hlavní proh 178.2018 Bystftcký Lad 48,0 II - Velmi d. II - Velmi d- 48,0 38.60 2024
35 - 106a Most Hlavní proh 277.2023 Drahorád Mic III - Dobrý IV - Uspoki 32.0 III-Dobrý IV-Uspoki 32,0 19,00 2027
35 - 106b Most Hlavní proh 277.2023 Drahorád Mic IV - Uspoki IV - Uspoki 25,0 IV - Uspoki IV - Uspoki 25,0 28,00 2027
35 - 106d Most Hlavni proh 59.2022 Havlíček Vit. III - Dobrý II - Velmi d- 32.0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 170,00 2028
35 - 106e Most Hlavni proh 15.3.2021 Dobrovolný J II - Velmi d« II - Velmi d- 32,0 II - Velmi d< II - Velmi d- 32,0 290.00 2027
35 - 108 Most Hlavní proh 282.2021 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 4.00 2027
35 - 109 Most Hlavní proh 277.2023 Drahorád Mic II - Velmi d-1 - Bezvadr 32,0 II - Velmi di III - Dobrý 32.0 16.62 2029
35 - 110 Most Hlavní proh 30.11.2023 Drahorád Mic III - Dobrý II - Velmi d- 32.0 IV - Uspok« III - Dobrý 25,0 4,05 2027
35 - 111a Most Hlavni proh 282.2021 Jedlinský Pet IV - Uspoki II - Velmi d- 32.0 IV - Uspok< III - Dobrý 26.0 10,40 2025
35 - 111b Most Mimořádná 8 5.2023 Dobrovolný J IV - Uspoki IV - Uspoki 26,0 IV - Uspoki V - Špatný 26,0 188.70 2025
35 - 111c1 Most Hlavni proh 20.12.2021 Havlíček Vit. III - Dobrý IV-Uspok. 0.0 III-Dobrý IV-Uspoki 0,0 3,70 2025
35 • 112 Most Mimořádná 22.5.2021 Mička Tomáš II - Velmi d- II - Velmi d- 28,0 lil - Dobrý IV - Uspoki 28,0 21.08 2025
35 - 113 Most Hlavní proh 27.6.2022 Havlíček Vít, II - Velmi d- II - Velmi d- 50,0 II - Velmi di III - Dobrý 50,0 4.00 2028
36 - 006 Most Hlavní proh 12.62018 Jedlinský Pet II - Velmi d- III ■ Dobrý 32,0 II - Velmi d- III - Dobrý 32,0 4.60 2024
36 - 008 Most První hlavn 1.6 2023 Soukup Radě l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr l - Bezvadr 32,0 10.80 2029
36 - 009 Most Hlavní proh 25.3.2021 Havlíček Vit, V - Špatný V • Špatný 16,0 V - Špatný V - Spatný 16,0 28.00 2023
36 - 009a Most Mimořádná 20.5.2021 Mička Tomáš V  - Špatný V  - Špatný 29,0 V - Špatný V - Špatný 29,0 58.63 2023
36 - 009a4 Most na objaktu i
36 - 009b2 Most Hlavni proh 17.10.2022 Jedlinský Pet III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 5,40 2023
36 - 009b4 Most Hlavni proh 27.6.2018 Dobrovolný J III • Dobrý III - Dobrý 32,0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 2.40 2024
36 - 011 Most Hlavni proh 15.8.2021 Drahorád Mic II - Velmi d« III - Dobrý 32,0 II - Velmi d> III - Dobrý 32.0 19.00 2027
36 - 011a Most Hlavni proh 27.6.2018 Dobrovolný J III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III-Dobrý III-Dobrý 32,0 2,90 2024
36 - 011b Most Mimořádná 30.42021 Mikšovský M< IV - Uspoki lil - Dobrý 38,0 IV - Uspoki III - Dobrý 47,0 16.00 2024
36 - 011c Most Hlavni proh 10.10.2023 Horáček Miro V - Špatný V - Špatný 19,0 V  - Špatný V - Špatný 19,0 71,97 2025
36 - 011d Most Hlavni proh 5.12.2012 Hrůza Pavel. III-Dobrý III-Dobrý 53,0 3.00 2018
36 - 012 Most Mimořádná 3042021 Vejbóra Torní IV - Uspoki III - Dobrý 21,0 IV - Uspoki IV - Uspok« 29,0 21,15 2025
36 - 013 Most Hlavni proh 31.10.2022 Jedlinský Pet V - Špatný IV - Uspoki 32,0 V  Špatný IV ■ Uspoki 32.0 12.04 2026
36 - 013a Most První hlavn 13.1.2023 Zemek Lukáš II - Velmi d> II - Velmi d« 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 33,0 67,10 2026
36 - 013b Most První hlavn 18.6.2023 Dobrovolný J I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 2029
36 - 013c Most První hlavn 26.10.2023 Dobrovolný J I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 28,88 2029
36 - 013d Most Hlavni proh 10.3.2021 Havlíček Vit, IV - Uspoki IV - Uspok< 40,0 IV - Uspoki IV - Uspok< 40,0 3.00 2025
36 - 015 Most Hlavni proh 10.3.2021 Havlíček Vít, lil - Dobrý III - Dobrý 27,0 III - Dobrý III - Dobrý 27,0 6.05 2025
37 - 012a.3 Most Hlavni proh 9.32021 Havlíček Vít, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 2026
37 - 013..1 Most Hlavni proh 8.82023 Jedlinský Pet II - Velmi d> I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d< II - Velmi cl 32,0 222.50 2029
37 - 013..2 Most Hlavni proh 8.8.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 il - Velmi d* II - Velmi d- 32,0 213.50 2029
37 - 013.1 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, l - Bezvadr l - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 4.10 2026
37 - 013.3 Most Hlavní proh 9.32021 Havlíček Vit, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 2026
37 - 013.4 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, IV - Uspoki IV - Uspok- 26,0 IV - Uspoki IV - Uspoki 26,0 7,40 2024
37 - 013a.1 Most Prvni hlavn 28.11 2012 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 13.84 2018
37 - 013a.2 Most Prvni hlavn 29.11.2012 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 0.00 2018
37 - 013b.1 Most Hlavni proh 16.7 2018 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 206.90 2024
37 - 013b2 Most Hlavni proh 16.7.2018 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 206.90 2024
37 - 013C.3 Most Hlavni proh 17.10 2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d« l - Bezvadr 32,0 4.00 2028
37 • 013e.1 Most Hlavni proh 18.10 2022 Jedlinský Pet l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d< I - Bezvadr 32,0 66,50 2028
37 - 013e.2 Most Hlavni proh 18.10 2022 Jedlinský Pet l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 66.50 2028
37 - 014.1 Most Hlavni proh 18.10.2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 i - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 31.40 2028
37 - 014.2 Most Hlavní proh 1810 2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 l - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 28.29 2028
37 - 014.3 Most Hlavni proh 18.10.2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 33.48 2028
37 - 014.4 Most Hlavni proh 18.102022 Jedlinský Pet I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 24.10 2028
37 - 014b 1 Most Hlavni proh 18.10.2022 Jedlinský Pet II - Velmi d- I - Bezvadr 36,0 III - Dobrý I - Bezvadr 36,0 58.61 2028
37 - 014b.2 Most Hlavni proh 18.10.2022 Jedlinský Pet l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 l - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 58.61 2028
37 - 014C.1 Most Hlavni proh 18.10 2022 Jedlinský Pet l - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 l - Bezvadr II - Velmi d< 32,0 56.34 2028
37 - 014C.2 Most Hlavni proh 18.102022 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d« II - Velmi d- 32,0 56.34 2028
37 - 014e 3 Most Hlavni proh 17.10 2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 l • Bezvadr l - Bezvadr 32,0 4.00 2028
37 - 017.1 Most Hlavni proh 17.10 2022 Jedlinský Pet II - Velmi d< I - Bezvadr 32,0 IV - Uspok< II - Velmi d- 32,0 75.60 2026
37 - 017.2 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi cl 32,0 8.82 2026
37 - 019..3 Most Hlavni proh 17.8.2023 Jedlinský Pet lil - Dobrý II - Velmi d 32,0 ili - Dobrý li - Velmi d 32,0 4.44 2029
37 - 020 .3 Most Hlavni proh 17.8 2023 Jedlinský Pet lil - Dobrý II - Velmi d- 32,0 III - Dobrý II - Velmi d- 32,0 4.08 2029
37 - 021.1 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 4.00 2026
37 - 022..3 Most Hlavni proh 9.3 2021 Havlíček Vit, I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi cl 32,0 3.00 2026
37 - 023..3 Most Hlavni proh 25.3.2021 Havlíček Vít, II - Velmi d> I - Bezvadr 32,0 ili - Dobrý II - Velmi cl 32,0 4.38 2026
37 - 025 3 Most Hlavni proh 932021 Havlíček Vít, II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 il - Velmi d* II - Velmi d- 32,0 3.00 2026
37 - 028a. 1 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, III-Dobrý III - Dobrý 48,0 IV - Uspoki III - Dobrý 38,0 10.56 2025
37 - 028a.2 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, III - Dobrý III - Dobrý 48.0 IV - Uspoki III - Dobrý 48,0 10.56 2025
37 - 028b. 1 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít, IV - Uspoki lil - Dobrý 38,0 IV - Uspoki III - Dobrý 38,0 10,56 2025
37 - 028b.2 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vit, IV - Uspoki lil - Dobrý 38,0 IV - Uspoki III - Dobrý 38,0 10,56 2025
37 - 028c. 3 Most Hlavni proh 15.6.2018 Hrůza Pavel, II - Velmi d« II - Velmi d< 32,0 II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 3,95 2024
37 - 028©.1 Most Mimořádná 15.6.2021 Mohyla Ondřc III - Dobrý lil - Dobrý 56,0 IV - Uspoki IV - Uspok. 24,0 141.55 2025
37 - 0280.2 Most Mimořádná 15.6.2021 Mohyla Ondů III - Dobrý lil - Dobrý 56,0 IV - Uspoki IV - Uspoki 24,0 141.55 2025
37 - 028f 3 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vít. III - Dobrý III - Dobrý 210,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 5.12 2026
37 - 028Í2 Most Hlavni proh 9.3.2021 Havlíček Vit, III - Dobrý lil - Dobrý 63.0 III-Dobrý III-Dobrý 63,0 5.80 2026
37 - 028g.1 Most Hlavni proh 23.6.2018 Jedlinský Pet IV - Uspoki II - Velmi d« 32,0 IV - Uspoki II - Velmi d- 32,0 27,72 2022
37 - 028g.2 Most Prvni hlavn 8.9.2021 Soukup Radě I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 2027
37 - 029 .3 Most Hlavni proh 17.8.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 18,60 2029
37 - 030..3 Most Hlavni proh 17.8.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 4,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 4,0 5,00 2029
37 - 031. .1 Most Hlavni proh 178.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 39.90 2029
37 - 031..2 Most Hlavní proh 17.8.2023 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 39.90 2029
37 - 033 Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pet II - Velmi d- II - Velmi d- 32,0 II - Velmi ckll - Velmi d 32,0 6.00 2028
37 - 034 1 Most Hlavní proh 10 3 2021 Havlíček Vit. I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 75.38 2026
37 - 034a Most Hlavni proh 103.2021 Havlíček Vit. I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 II - Velmi d  I - Bezvadr 32,0 10,20 2026
37 - 034b Most Hlavni proh 103.2021 Havlíček Vít. I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 7,00 2026
37 - 034c Most Hlavní proh 9 3.2021 Havlíček Vít. I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 10,00 2026
37 - 035c Most Prvni hlavn 8.4.2016 Jachan Jiří, Ir II - Velmi d  II - Velmi d- 32,0 2022
37 - 0350 Most Hlavní proh 15.8.2021 Drahorád Mic I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 40,80 2027
37 - 035g Most Prvni hlavn 25.11.2021 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 24,25 2027
37 - 035h Most První hlavn 11.12.2021 Soukup Radě I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 2027
37 - 035j Most Prvni hlavn 11.12.2021 Soukup Radě I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 2027
37 - 035k Most Prvni hlavn 25.11.2021 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 70,50 2027
37 - 035I Most První hlavn 11.12.2021 Soukup Radc I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 2027
37 - 035m Most Prvni hlavn 25.11.2021 Jedlinský Pet I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 7,40 2027
37 - 038a Most Hlavní proh 10.10.2022 Jedlinský Pet I - Bezvadr II - Velmi d< 32.0 I - Bezvadr II - Velmi d< 32,0 3,39 2028
37 - 039 Most Hlavní proh 253.2021 Havlíček Vit. II - Velmi d* I - Bezvadr 32.0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 3,00 2026
37 - 040 Most Hlavní proh 21 6.2018 Chocholouš [ I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d- 32,0 3,02 2024
37 - 040a Most Hlavní proh 146.2018 Chocholouš CI - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr II - Velmi d< 32,0 3,55 2024
37 - 041 Most Mimořádná 9.11.2016 Soukup Radě I - Bezvadr I - Bezvadr 32,0 I - Bezvadr I - Bezvadr 32.0 83,60 2018
43 - 040 Most Hlavni proh 277.2023 Drahorád Mic II - Velmi d- II - Velmi d- 32.0 II - Velmi d- II - Velmi d< 32.0 2,01 2029



43: - 042 West Hlávci proh 27,7 ;2023' Dra herád Mič 11 - Velmi d' lil - Dobrý • 32,0 El - Velmi d< llí -.Dobrý' 32,0 5,50 2029
43 - 043 Most Hlavní proh 277s2Q23 Dmhorád Míc lí -• Volmi di II - Velmi di 32'iQ ll'V e lň ifd-.ll-V e ím l di 32;o 8,15 2029
43 * 044 Most Hlavní proti 22.9:2021 Havlíček V il llf-Dobrý IV-Usp.oki. 40,0 EU- Dobrý IV-Uspoki 40,0 2)55 2025
4 3 -  045 Most Hlavní proh 12.3 2021 DobrovolnýJ llí-Dobrý lil-Dobrý 50,0 Hl-Dobrý jll - Dobrý 50,0 3,00 2027
43 - 046 M ost. První hlavn 24,10.2023: Jed linskýPeť i -  Bezvadr í -  Bezvadr 40,Ó 7,30 2029
4 3 -  047 Most První hlavn 6,11,2023' Jedli nský Pot I - Bszvadr í -  Bezvadr 40,0 11,00 2029
43 -  043 Most náobjéktu i 24,80
43 * 049 Most První hióvn .6,11,2023 Jedířnský Pot I- Bozvadr I -- Bezvadr 4Ó,0 5,1T 2029.'
43 - -050 Most naobjektui 52,00
43 - Ó51 Most na objektu j 7,17
43 -  Ó52 Most První hlavn 6,11.2023 Jedlinský Pet l - Bezvadr, l - Bezvadr 40,0 2ř04 2029
43 ■ 053 Most První híavn 6,11,2023 Jsdllnský Psí . I -. Bezvadr j - Bezvadr 40,0 2r00 2029
4 Í  -,0559 Most- Mimořádná 15:4,2021 Vejběra Tonu III - Dobrý Eli - Dobrý 44,0 ÍV- Uspokr IV - Uspoly 37,0 20,39 2026
4 3 '0 5 6 Most Hlavní prah .27 6̂:2.022 Havlíček'Víl,• Jll-Dobrý EEi - Dobry 32,0 [lí-Dobrý Jll-Dobrý 32,0 3.22 2028-
43 -  056b Most Hlavní 'proh' .27,6,2022. Havlíček VtL II - Veínii d>! - B.ezvádr- 32,0 II-Velm idUI-Velm id i 32,0 20,50 2028
43 - 056C M.OSt' Hlavní prph' 27.6,2022 Havlíček Vil, 1 - Bezvadr El - Velmi d> 32,0 lí -Velmi (k il-  Velmi d. 32,0 90.34 2028
43 - 056d Most Hlavní prph ••27,6,2022 .Havlíček Vil, JI * Veími di 1 - Bezvadr 32jO Il-Volm l *11 -Velmi ck 32 jO 23.44 2028
43 - 059 Most První-híavn 7.10.2021 Soukup Radš V -Spatný IV-Uspala 34,0 li-Ve lm ídH I-Ve lm i d' 69,0 21,16 2027
43 - 06Í Most Hlavní proh 27 62022 Havlíček Vil, l|l-Dobrý II-Velmi di 18,0 l i l-  Dobrý IIU Dobrý 18,0 3;96 2023
4 3 -0 6 2 Most Hlavní proh 27-,6:2022 Havlíček-Víl; lil-Dobrý iil-Dobrý 18,0 lít-Dobrý íl l ■ Dobrý 10,0 3,98 2028
43 - 066 MDSt Hlavní: proh 12,3:2021 Dobrovolný J  l l -  Velmi d. íl - Velmi d> 50,0 1 -Bezvadn í-Ve lm i di 50,0 5,60 2027
43 -'068 Most Hlavní proh .2,5,2023. JeďlIňskýPet Ú - Veími d' II -  Velni! d- 26,0 II- Velmi dUI - Velmi B* '26,0 11;95 2029'
43' “ 069 Most Hlavní próh' 12.3.2021 Dobrovolný J- ] í. r Velmi d' I - Bezvadr 32.0 I -Bezvadr 1 -  Bezvadr 32,0 3.9D 2027
43 -  076 Most • Hlavní, proh 12 3.2021 Dobrovolný J I -  Bezvadr í - Bezvadr 32.0 i:» Bezvadr J - Bezvadr 32,fl 17.50 2027
43 - 071 Most Hlavní proh 13Š3.2Q21 Dobrovolný J  ]í - Veími d> íí - Velmi d> 32,0 |l -  Voímí d' lil - Dobrý 32,0 lQ r66 7,027
43 - 079a Most ' Hlavní proh 27.6.2022 Havlíček'VíjU II - Velmi d> lí -Velmi ů- 32,0 11 -VétmidHI -Velm i ď. 32,0 4.23 2028
43 - 079b Most Hlavní proh 13,3:2021 Dobrovolný J  ! - Bezvadr I - Bezvadr 32jÓ í -  Bezvadr 1 - Bézvadr 32ÍÓ 3,92 2027
43 - Ó61 Most. Hlavní proh' 27:6,2022 Havlíček Víi, i - Bezvadr I - Bezva* 32;Ó II- Velmi d lí 1-Velm i'* 32,0 4,40 2026
43 - 062 Most Hlavní proh 13;3.2021 Dobrovolný'J lil - Dobrý til-'Dobrý 15;0 llf-Dobrý lil-Dobrý 150 9,20 2027
43 - 063 Most Hlavní proh - 2012,2021 Haylítók VíL 1 - B.ezvadr-| - Bezvadr 32,0 í - Bezvadr ] - Bezvadr 32 ;o 5,06 2027
43 - 084 Mošt •Hlavní próh 15,3 ;2021 Dobrovolný J  IV -  Uspaly tl 1 -  Dobrý- 24,0 IV-Uspoki 111 *Dobrý 24,0 3,89 2025
43 - 066 Most Hlavní-proh 27.6 2022 Havlíček Vil, íll - Dobrý llí^Óobhý- 32,0 li lD o b rý  V  ~ Špatný. 32,0 5,65 .2024
43 - 067 Most Hlavní proh 27 6.2022 Havlíček VEL V  - Špatný V  -  Špatný 27,0 II-Ve lm idril*Ve lm i* 27,0 5,70 202S
43 r 0679 Most - Hlavní próh 27,6,2022 HavlíčekVíl, -II- Ve lm id ilí-Ve lm id i 32.0 II-Veími d.lJ -V e lm i* 32,Ó 12,00 2023
43 - 068 Most Hlavní proh 15,3.2021 Dobrovolný J  IV - Uspoke IV - UspbJý 32,0 IV -UšpokHV-Uspoki 32  ;o 5,70 2025

:NÍÍ<~.35 Most;- Mimořádná. 21,5,2021 Mlčka TorrióŠ V  - Špatný IV - Uspokojivý í - Bezvadr íll - Dobry 35,00. 2027
MK - 649 Most Hlavní proh .8,8.2023 Jedlínský Pet. 11 - Velmi a  1 - Bezvadr 32,0 II-Vetm ldH-Bezvadr ■32,0 .2029-
3.6J 002 Most První hlavn 30.10,2022 Jedltnský Pet 1 -  Bezvadr 1 - Bezvadr 32,0 lit-Dobrý lil-Dobrý 50,0 27,09 2023
37H - 037 Most Mimořádná ' 13,7,2013 Ka pian Város l i l -  Dobrý ífl - Dobrý 27,0 5,00 0
.37H - 038 Most- Hlavní proh •2i.  1,201 í  Dobrovský PH|- Velmi d  11 - Velmiď 32,0 llf-Dobrý lll^Dobfý 32,0 3S,10 2016
43H - OSO Most- Hlavní proh .1.7,0,2016 Bystřičky Lad !|í- Dobrý íll - Dobrý 32,0'llí-Dobrý lil-Dobrý 32,0 4.70 2024
43H - 051 Most Hlavni.proh 22.6:2010 Dobrovský Rí l - Bezvadr II '  Velmi d 32,0 1- Bezvadr'11 - Velmi *: 32,0 6̂ 05 2016
4 3 H -0 5 2 Most Hlavní proh 10,10,2022 Jediínšký Pet 1ÍI - Dobry lil - Dobrý 32,0 l.íl-Dobrý Jll - bobrř 32,0 6,50. .2023

0372 - 1 Most První hía.vn 10.7,2009 .Hrůza Pavel,. •í -  Bezvadr 1 - Bezvadr 32;o 0
MK (371 - D204 Most Hlavní proh' 8.8:2023- Jedlinský Ret J11 - Dobrý 11 - Velmi di 32.0 III-Dobrý 11 - Velmi '* 32,0 75;fi0 2026



Hlavní,, první hlavní a mimořádní* prohlídky propustků, rbk2Q£4
2 - 203P Propustek Hlavní próř 22.5.2020 Horáček Miro IV t. Uspokojivý IV * Uspokojivý 1,50. 2024
2 * 211P Propustek Hlavní próř 22.52020 Horáček Mino V-Spalný V  - špatný 1,80 2024
2 - 2T2P Propustek Hlavní proř 25.52020 Horáček MÍrú IV - Uspokojivý EV - Uspokojivý 2024
2 * 2*14? Propustek Hlavni proř 25.5 2020 Horáček Miró JV* Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60 2024
2 > 2ÍSP Propustek Hlavní proř 25.5,'2020 Horáček jUlro ' IV- Uspokojivý IV- Uspokojivý 0r6Ó 2024-
2 - 216P Propustek Hlavní proř 25 5.2020 Horáček Miro IV *. Uspokojivý IV - Uspokojivý OjBO 2024
2 - 217P Propustek Hlavní próř 25:5.2020 Horá ček Míro , IV - Uspokojivý IV- Uspokojivý Í20 2D24
2 - 218P Propustek Hlavní próř 25 5:2020 Horáček Miró V* Spalný V  - Špatný 0,60 2024.
2 - 219P ■propustek Mravní proř Ž5 5.2020 Horáček Míro V - Spalný V  - Špatriý 0,60 2024

"lí-» 251P Propústek Hlavní proř 16 6.2020 Horáček Míro V - špalný V-Špatný 0,80 2Ó24
Í1 - ' 263P Propustek Híavnfproh 16.6.2020 Horaček Míro IV ■ Uspokojivý iy -  Uspokojivý. lb o ' 2024
.1.1 *2'65P Propustek Hlavní proř 16,6,2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV-.UspokóJrvý 1,20 202.4-
1Í-* 273P Propustek Híavní-proh 166-2020 Horáček Míro V-Spalný V  - Špatný 2r00 2024

'11 - 274P Propustek Hlavní.proř 166.2020 Horáček ÍAiro V - Spalný V.-Špatný noo- 2024
1Í- * 275P Propuitek Hlavní proř 106.2020 Horáček Míro IV ~ Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,6Ó 2024
•11--276P . Propustek Hlavni proř 1662020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV-Uspokoj ívý 0,60 2024
11 ■ 278P Propustek .Hlavní proř 16,6:2020 Horáček Míro V * Špatný V  - Špatný 0,60 2024
11 - 279P propustek Hlavní proř 16,6 2020 Horáček Miro V -  Spalný V-Špatný 0',30' • 2D24.
11 - 280P Propustek Hlavn.í'proř 16 6,2020 Horáček Míro V *• Spalný V  - Špatiiý T,20 2024
11 - 262P .Propustek Hlavní proř 166,2020 Horáček Míro V*Špáteý V  - Špatný ' 1,00 2024
11 - 2S9P Propustek Hlavní, proř 176,2020 Horáček Míro V - Špatný V-Špatný 130 2024
11 * 291P Propustek Hlavní'proř 176 2020 Horáček Míro V  - Spalný V  - Špatný 1,00 2024
1V* .3QSP •Propustek Hlavní proř 176,2020 Horáček Míro .-V * Spalný V  - Špatný . 0 J0 ' 2024
11 * 312P •Propustek Hlavni proř 176.2020 Horáček Míro. IV - Uspokojivý. lV  -Uspokojivý •0,50:' 2024
Í1 - 313P Propustek Hlavni proř 176.2020 Horáček Miro ÍV - Usj50rójřvý jý  ? Uspokojivý 0,60 ÍQZ*
11 --314P Propustek. Hlavní proř 226,2020 Horáček Miro' IV - Uspokojivý IV-Usppkojivý'' 2̂ 00- 2024
.11 - 313P Propustek Hlavní proř 22 6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV- Uspokojivý' 100 2024
11 *'320P Propustek Hlavní.proř 22,6,2020 Horáček Míro V- Spalný V -  špatný 0,60 2024
11 - 325P propustek Hlavni proř 22 6.2020 Horaček Miro V -  Spalný V.- Špatný 0,60.' 2024

'1 1 - 326P Propustek Hlávní proř 22.6,2020 Horáček Miro [V - Uspokojivý JV -  Uspokojivý. 2024
l i  327P Propustek HJavnípróř 22 6.2020 Horáček Miro V'.Spatný' V-Špatný 2,00 2024
14 - Ď02P •Propustek Hlavní proř 26 6.2020 Horáček Miro V - Spatný V  “ Špatný. 2024
14 - 505P Propustek HJayní. proř 28,6.2020 Horaček Miro. •fV* Uspokojivý jy -  Uspokojivý 0,60 2024
14 -"506P Propustek Hlavní proř 286:2020 Horáček Miró IV - Uspokojivý JV - Uspokojivý 0,50 2024
.14 - 509P Propustek Hlavni.proř 28.6 :2020 Horáček Miró (V - Uspokojivý V  --.Uspokojivý .0,60 2024
14 - 510P Propustek Hlavní próř 28.6,2020 Horáček Miró íV - Uspokojivý J.V- Uspokojivý- 0,60 2024
14 *'611P propustek Hlevni proř 25 6.2020 Horáček Miro íV . Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,50’ 2024
14 - S12P Propustek Hlavni proř 28.612020 Horáček M<ró ty * Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,00 - 2024
14 - 514P Propustek Hlavní proř 286 2020 Horáček Miró IV- Uspokojivý- ] V'--Uspokojivý.' 0.60 2024
14 - 515P •Propustek- Hlavní próř- 20 6.2020 Horáček Miro EV - Uspokojivý' IV- Uspokojivý 0,60 2024
14 - 517P Propustek Hláyřií próř 286.2020 Horáček Miro EV- Uspokojivý iV  - Uspokojivý •0,80 2024
14 518P Propustek Hlavní proř 28 6 2020 Horáček Miró IV - Uspokojivý ÍV:- Uspokojivý- 'D,'80 • 2024
14 - 5Í9P Propustek Hlavní'proř 25.6 2020 Horáček Miro iý  - Uspokojivý J V A'Uspokojivý 0,60 2024
14 - 529P -propustek Hlavni proř 26.6,2020' Horáček. Miro' tV- Uspokojivý JV - Uspokojivý: 2,00 2024
14 -5Z.jp Propustek- Hlavní proř 23,6,2020: Horáček Miro . IV - Usjjokojivý IV* Uspokojivý- 0,60' 2024
14 *'523P Propustek Hlavni proř 28,6.2020 Horáček. Miró EV- Uspokojivý. 1V  .-Uspokojivý 0,60. 2024
14 - 520P Propustek • Hlavní proř. 28,6,2020 Horáček Miro [V - Uspokojivý. IV r. .Uspokojivý 0,60 2024
14 ř .527P Propustek Hlavni proř 28.6,2020 .Horáček Miro ÉV- Uspokojivý' iV -  Uspokojivý 2024
14 - 528P Propustek Hlavní próř 23,6,2020. Horáček Miro lV - Uspokojivý IV* Uspokojivý- 0,60 2024
14 - 529P .-Propustek Hlavni;próř 28.6.202D Horáček Miró EV - Uspokojivý IV* Uspokojivý'. 0,60' 2024
14 --530P propustek Hlavní proř 28.6.2020 Horáček Miro IV * Uspokojivý IV.- Uspokojivý' 0,60 2024
14 '.531P Propustek, Hlavní próř 1,7,2020 Horóček. Miro. IV - Uspokojivý' IV - Uspokojivý D,40 2024
14 - S32P Propustek Hlavni proř 1.712020 Horaček Miro IV- Uspokojivý JV * Uspokojivý. •Ó.60 ' 2024
14 “-533P Propustek Hlavni proř 1.7.2020 Horáček Míru V.- špatný V - Špatný 0,6Ó 2024
14 - 53SP -propustek Hlavni próř 1,7 2020 Horáček Miro iV r Uspokojivý IV- Uspokojivý'' .2024
14 - 537P Propustek Hlavní.proř í  .7,2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý. IV - Uspokojivý 0.60 2024
14 *-53BP Propustek Hlavni proř 1.7,2020 Horaček Míro IV- Uspokojivý IV “ Uspokojivý .0,80 2024
14 -539P Propustek Hlavní proř 1,7,2020 Horáček Míro - IV--.Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60- .2024
14 ■ 54QP ■Propustek Hlavni proř 1 7,2020 Horáček Miró IV* Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2024
Í4 - 541P Propustek Hlavni proř • 1.7:2020 Horaček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý.- 1,20 2024
14 - 542P Propustek Hlavní.proř 1,7:2020 Horáček Mró 'IV- Uspokojivý IV- Uspokojivý.- 0,00 2024
14 - 543P Propustek Hlavni proř. 1,7.2020 Horáček Miro JV- Uspokojivý IV“ . Uspokojivý!' 0.6O 2024
14 * 544P Propustek Hlavni proř 1,7.2020 Horáček Miró IV * Uspokojivý IV * Uspokojivý 2024
14 - 545P Propustek Hlavni, próř 17:2020 Horáček. M.fro' IV - Uspokojivý IV -'Uispokójjyý - ořao 2024
1 4 - 546P •Propustek Hlavní proř 1J.2020. Horáček Míro IV- Uspokojivý IV ' Uspokojivý. 2024
'14— 547P Propustek Hlavni proř 1.7:2020 Horáček Miró JV - Uspokojivý. IV - Uspokojivý- 2024
Í4 i' 54BP Propustek Hlavni'proř 1.7.202Ó Horáček Mtro IV - Uspokojivý IV *. Uspokbjlvý 2024
14-S49P Propustek Hlavní proř 1,7.2020 .Horáček Míro JV -Uspokojivý IV * Uspokojivý 2024
.14 -552P' Propustek Hlavni proř 17,2020 Horáček-MIro • 1V-i Uspokojivý' IV - Uspokojivý 1,00 2024
14 - 553P: Propustek Hlavni'proř 1,7*2020-Horáček Mró V--Spalný V ■? épalný 0.40 2024
17 - 051P Propustek Hlavní próř 26.6,2020. Horáček Mró V  - Špatný V - ŠpaEný oróo 2024
17 •- Q53P Propustek Hlavni proř 26.6.2020 Horáček Miró JV - Uspokojivý. IV - Uspokojivý 1.80 2024
17 * Q54P Propustek Hlavni proř 2G 62Ů20 Horáček Miro JV - Uspokojivý IV- Uspokojivý- 120 2024
17 - '055P Propustek Hlavní proř '26:6:2020 Horáček Míro ÍV - Uspokojivý' IV;- Uspokojivý- 0,80 2024
17-* 056P Propustek Hlavni: proř 26,5.2020- Horáček Miró IV- Uspokojivý IV * Uspokojivý 180 2024
17 -'05BP Propustek Hlavni proř • 26.8:2020 Horáček MÍro IV* Uspokojivý IV * Uspokojivý. 0,00 2024
17 DS9P Propustek Hlavni'proř 266 2020 Horáček Mró JV - Uspokojivý IV - Uspokojivý ió o 2024
17 * 063P Propustek Hlavní proř 26.6.2020 Hůráček.MIró JV - Uspokojivý. lV - Uspokojivý 0rS0 2024
17 - bé4P Propustek Hlavní, próř 26,6 2020 Horáček Mró .IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý' 0,60 2024
i  7.- oeep Propustek Hlavni próř 26.6,2020 HoráčekMiíO IV -Uspokojivý IV-Uspokojivý 0,60 •2024
17-* 077P Propustek Hlavní próř 27-02020 Horáček Miro - V * Ěpolný V*.Špalřiý '' 0,6O 2024
17 - 076P Propustek Hlavní.proř 27 6,2020 Horáček Mró IV- Uspokojivý IV ̂  Uspokojivý 0,70 2024
17- OTOP Propustek Hlavní proř 27.6.2020' Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0.60 2024
17 -  oa ip Propustek Hlavní proř. 27.6,2020 Horáček Mró JV - Uspokojivý. IV “'.Uspokojivý. o;70 2024
17 t 052P Propustek Hlavni próř 27.5.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý EV* Uspokojivý 0,60 2024
.17 - Ó83aP Propustek Hlavni proř 27,S 202Ó Horáček'Mró .IV < Uspokojivý- IV * Uspokojivý •1,20 2024'
17 - 083P Propustek Hlavní proř 27s6,2020 Horaček Mró . IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,20 2024
17 - 084P Propustek Hlavní'proř • 27.6:2020 Horáček Mró IV - Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2024
17 - 085P Propustek Hlavní próř 27,6 2020 Horáček Miro' IV - Uspokojivý IV-Uspokojivý 1,00 2024
17 -  oaep .Propustek Hlavní proř 27,6.2020 Horaček, Miró IV * Uspokojivý iy  -Uspokojivý' 0,60 2024
17 T 03?P Propustek Hlavní proř 27.6,2020 Horáček:Mró JV- Uspokojivý IV- Uspokojivý '1,10 • 2024
17 - 690sP Propustek Hlavní proř 27:6:2020-Horáček Mró IV - Uspokojivý IV-Uspokojivý 120 2024
17 * 09DP Propustek Hlavní próř .27.6,2026 Horáček. Mró. JV - Uspokojivý ÍV* Uspokojivý •2,00' 2024
34 - SOlP Propustek - Hlavní proř 26,6:2020 Horáček Miró V  - ěpainý V  - Špálný 0,60' • 2024
34 - 503P Propustek Hlavni, proř 26.6.2020 Horaček Mró V - Špatný V - špalný io 'o 2024
34 - 504F Propustek Hlavni proř 26.6 2020 Horáček Mró V-; Špatný V  - Špálný 0,80 2024
$4 -  505P Propustek Hlavni próř 26.62020 Horáček Mró V -  Špatný V  - Špalný io ó ' 2024
34- “ 50BP Propustek Hlavni proř 26 5,202Ó Horáček-Mró V> špatný V - Špalný 1 , 0 0 2024
34 •- 507P Propustek Hlavni proř 26.6:2020 Horáček'Miro IV - Uspokojivý. IV * Uspokojivý. 1,20 2024
34 -  51OP Propustek Hlavni proř 26,6,2020 HoračekiMiro V  * Špatný V -  Špálný 0,8b' 2024
34 - 514P Propustek Hlavni proř- 26.6,2020 Horáček Míro' V-Špatný V  -  špalný 120 2024
;34 1Š15P Propustek Hlavní-proř 26.6,2020 Horáček Míro V - Špatný V-Špainý 0,60 2024
34 - 517P propustek. Hlavní próř 20,6,2020 Horáček Mró V  -..Špatný V  - Špalný 0,6ď 2024
34 * 518P Propustek Hlavní próř 2S.6 2020 Horáček Mró y .- špatný V -  Špalný 1,30 2024
34 -  5.19 P •Propustek Hlavnj proř 26,6 2020 Horaček Mró V -.Špatný V-Špainý 120 2024
34 -52QP Propustek HJavníproh 26 é,2020 Horáček. Miró ' •V --špatný V  - Špalný 1,30- 2024
34 * 522P Propustek Hlavni proř 26 5,2020 Horáček Mró V* Špatný V  - Špalný 0,60 2024
34 - 527 P Propustek Hlavní proř 27 6,2020 Horáček Mró V - špatný V  - Špalný 0,60 2D24
.34 -  529 P Propustek' Hlavní proř 27,6.2020 HoráčokMiro V - : Špatný V r Šj>alňý 100- 2024



E

■33* -&31P • Propustek Hlavni práh 27.6L202O Horáček Míro V  - Špatný V - špatný ' 1.O0 2024
■'34 -534P Propustek Hlavni proh 27.6.2020 Horáček Míro V  ■ Špatný V  * Špatný 1,10 2024
34 -  535P Propustek Hlavni proh 27-S.2020 Hotáiok Míro [V - Uspokojivý JV * Uspokojivý 0ř60 2024
34 * 536P Propustek Hlavni proh 27,6,2020 Horáček Míro - Spalný V  r Špatiiý o,6a 2024
34 - 53BP ' Propustek Hlavní proh 27,6,2020 Horáček Míro V  - Špatný V - Špatný • o,6b 2024
34 - 542F Propustek HlaVni.proh 30,6.2020 Horáček'Míro [V - .Uspokojivý IV * Uspokojivý' o;bo 2024
34 - 544P Propustek Hlavni proh 30 6.2020 Horáček Mirč •ÍV- Uspokojivý IV * Uspokojivý 2,00 2024
34 * 546P Propustek Hlavni proh 30,6.2020 Horáček Míro V  ̂  Špatný V  - Špatný 2,00 2024
34 - 547P Propustek HJavhi.proh 30,6.2020 Horáček Miro V - Špatný V * Špatný 1,30 2024
35 - 363P Propustek Hlavní proh 7.5,2020 Horáček Miro [V - Uspokojivý IV- Uspokojivý 1r00 2024
35 - 36SP Propustek Hlavní proh 7:5,2020 Horáček Miro. EV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,20' 2024
35 - 360 P Propustek Hlavni proh 7,5.2020 Horáček Míro EV - Uspokojivý ÍV- Uspokojivý- •0;40 2024
35 --367P propustek Hlavni proh' 7.6.2020 Horáček Miro l V.-* Uspokojivý IV * Uspokojivý- 1,20 2024
35 - '365P Propustek H|avn[ proh 7-5.2020 Horáček Miro EV* Uspokojivý JV- Uspokojivý' 0,60 2024
35 * 369P Propustek Hlavni proh 8,5.2020 Horáček Miro EV* Uspokojivý. IV -Uspokojivý. 1J5 2024
35 ' 372P Propustek Hlavni'proh' 3,5,2020 Horáček Míro lV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,70 2024
'35 * 3BQP Propustek Hlavni proh lt .5.3020 Horáček Míro IV * Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,20 2024
35 * 3B1P Propustek Hlavní proh 11 6.2020 Horáček Miro ÍV - Uspokojivý IV - Uspokojivý' 0,60 2024
35 - 3B2P Propustek Hlavni proh 11,5:2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV* Uspokojivý- 0,85- 2024
35--'383P Propustek Hlavní proh 11.5,2020 Horáček Miro IV* Uspokojivý EV - Uspokojivý 1,25 2024
.36 - 395P- Propustek Hlavní proh 12,5 2020 Horáček Míro IV*. Uspokojivý IV- Uspokojivý 0,00 2024
35 - 396P Propustek Htovní proh 12-5.2020 Horáček Miró jV - Uspokojivý IV* Uspokojivý 1,00 2024
35 - 397P ' Propustek Hlavni proh- 12,5:2020 Horáček Míro' IV-Uspokojivý IV - Uspokojivý .0,50 2024
35 «■ 393P- Propustek HJavnhprát 12,5,2020 Hořáčók Mrro IV - Uspokojivý IV * Uspokojivý. i;oo 2024
35 - 399P •Propustek Hlavní proh. 19,5:2020. Horáček Míro V-Špatný- V-.Špainý Q.ao 2024
35- 4OOP Propustek Hlavni pral; 1$;5 2020 Horáček Mtró IV * .Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,00 2024
35 - 402P Propustek-Hlavní prok 19;5,2D20 Horáček Miro IV- Uspokojivý ÍV * Uspokojivý • D,Š0 2024
35 - 403P Propustek. Hlavni proh 195.2020 Horáček Míro IV- Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60 2024
35 - 410P Propustek- Hlavni proh 21,5,2020 Horáček Míro IV ■ Uspokojivý' IV - Uspokojivý 0,0b 2024
35 - 412P Propustek Hlavni próh 29.5.2020 Horáček Miro IV * Uspokojivý IV- Uspokojivý. 1,00 2024
•35:* 413P Propustek Hlavní proh 29,5-2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý ÍV - Uspokojivý • O;80 2024
35 > 414P .Propustek Hlavní'proh 29.5:2020 Horáček Miro IV* Uspokojivý IV- Uspokojivý 0,6O 2024
35 -  415F propustek Hlavní proh 29.5,2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60 2Ó24
35 t 417P Propustek Hlavní proh 29.5.2020. Horáček Míro |V - Uspokojivý IV * Uspokojivý o:6o 2024
35 * 416P Propustek Hlavni proh 30.5.2020 Horáček Miro IV * Uspokojivý IV - Uspokojivý i , 00 2Ó24
35 - 425P Propustek Hlavni proh 30,5; 2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý .0,60 2024
35 ■ 426P Propušlék Hlavní proh 30,5.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2024
35 - 42SP Propustek Hlavni proh 1.6;202O Horáček Míro IV - Uspokojivý' IV - Uspokojivý 0,40- 2024
'35 - 430P Propušlék Hlavni.proh 1.6.202O' Horáček Miro IV - Uspokojivý IV *• Uspokojivý 1,-10 2024
35 - 432P Propustek' Hlavni proh 1 6 2020 Horáček Miro IV * Uspokojivý IV 'Uspokojivý 0,60 2024
35 - 437P Propustek Hlavni proh 1.6 2020 Horáček Miro |V- Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,40 2024
•35 * 44DP Propustek Hlavni proh 1 6 2O20 Horáček Miro III- Dobrý V - Špatný 0,80 2024
35 * 441P Propustek Hlavní proh 2 6,2020 Horáček Miro V - Špatný V - Špatný 1,70 2024
35 - 442P Propustek - Hlavni proh 2.6.202 D Horáček Míro • IV- Uspokojivý lV - Uspokojivý '1|2Q 2024
35-- 443P Propušlék Hlavni proh '2.6.2020 Horaček'Miro IV - U&pékójrvý jV *• Uspokojivý 1,00 2024
3S '- 444? Propustek. Hlavní proh 2 6.202O Horáček Miro IV - Uspokojivý IV =- Uspokojivý 0,80 2024
35 - 445P. Propustek Hlavní proh : 2,6,2020 Horáček Miro |V * Uspokojivý IV- Uspokojivý 1.0Ó ' 2024
35 - 446P Propustek Hlavní proh 2 6 2020 Horáček Míro IV * Uspokojivý IV-Uspokojivý 1,20 2Ó24
35 * 44?P Propustek Hlavní proh 26,3020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1.-50 2024
35' * 448P Propustek Hlavní proh 2 6,2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý JV1 * Uspokojivý .1,00 2024
35 - 449P Propustek Hlavni proh 2 6 2020 Horáček. Míro IV- Uspokojivý IV =■ Uspokojivý1 '1,50. 2024
35 ■ 452P Propustek Hlavni proh 2 6:2020 Horaček Miro |V - Uspokojivý IV * Uspokojivý 1,50 2024
35. - 456P Propustek Hlavní proh 3.6.2020 Horáček Miro V * špatný V - Špatný 0,60' 2024
'35 - 457P • Propustek Hlavni proh 3 6.2020 HoráčekMirc ÍV.- Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2Ó24
35 - 458P- Propustek Hlavni proh 3 Q,2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý |V~ Uspokojivý 0,80 2024
'35 - 4G1P Propušlék Hlávni proh 3,6,2020 Horáček Miro V* Špatný V - Špatný 0,90 2024
•35 ■ 462P Propustek' Hlavni' proh . 3 6.2020 Horáček Miro V - Spatný V - Špétný 1,00 2024
• 35 - 463P Propustek Hlsvrií.próh 3.6,2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV-Uspokojivý 0,80 2024
3š -• 002 P-: Propustek Hlavni proh 29 5.2020 Horáček Miro JV * Uspokojivý IV .-Uspokojivý 1i60 2024
•35> 063P Propustek Hlavni proh 29,5:2020 Horáček Miro |V- Uspokojivý iV - Uspokojivý •1,60' 2024
35 - ÓO-ÍP- Propustek Hlavni proh 295 2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,80 2024
35 - Q05P. Propustek Hlavní proh 29,5.2020 Horáčok Míro IV* Uspokojivý IV -.Uspokojivý 0,60 2024
36 - 006P Propustek Hlavni proh 29.5,2020 Horáček Miro IV* Uspokojivý IV-.Uspokojivý 0,80 2024
36 - 007P Propustek Hlaviil proh 29.6:2020 Horáček .Miro |V ■ Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60" 2024
36 - OOBP Propustek Híavni-proh .6,5 2020 Horáček Míro IV- Uspokojivý jV.-. Uspokojivý 0;6D 2024
36 - Q11F Propustek Hlavni proh 7,5,2020 .Horáček Miro IV - Uspokojivý IV-Uspokojivý 0,60 2024
36 - 012P Propustek. Hlavni proh '7,5.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV -  Uspokojivý' 2024
36 - 014P Propustek Hlavní proh 7:5.2020 Horáček-Miro V * Špatný V - Špatný 0,60 2Ó24
36 - 015P Propustek Hlavni proh 7.5:2020 Horaček Míro V  - Špatný V  - špatný 0,60 2024
36 - 019P Propustek Hlavní proh 7,5,2020 HoráČokMiro IV * Uspokojivý jV - Uspokojivý 0,60 2024
36 - 024P Propustek Hlavní proh. 17.5.2020 Horaček Miro V - Špatný V - Špatný 0,BQ 2024
36 ■ 026F Propustek Hlavni proh 17,5.2020 Horáček Mira ÍV* Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,80 2024
37 - Í01P Propustek Hlavní proh 4.6.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2024
37 - 111P Propustek Hlavní proh 5.6.202O Horáček Miro IV-. Uspokojivý ÍV ■ Uspokojivý 2024
37 - 113P Propustek Hlavní proh 10,6.2020 Horáček Mirč IV - Uspokojivý IV -• Uspolíajivý o.efl 2024
37 * 11SaP Propustek Hlavní proh 10,6:2020 Horáček Mim IV -Uspokojivý IV * Uspokojivý. 2024
37 * 133P Propustek Hlavni.proh 11,6.2020 Horáček Miro V  - Špatný V  ’ špatný 0C60 2024
37 ■ 134P Propustek Hlavni proh 11.6,2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý' IV * Uspokojivý' ořáQ 2024
37 ' 135P Propustok Hlavni proh í 1.6.2020 Horáček Miro IV - Uspékájivý IV* Uspokojivý 1,00 2024
37 - 136P Propustek Hlavni proh 11.6.2020 Horáček Miró V* Špatný V * Špatný •0,60 2024
37 -. 138P Propustek Hlavní proh 11.6,2020 Horáček Miro iV-UspokoJivv' IV ** Uspokojivý' O,B0 2024
37 - Í39aP Propušlék Hlavni práh 11,6:2020 Horáček Míro lil-Dobrý: |l|> Dobrý 2,40 2024
37 * ^39P Propustek Hlavni práh 11 3 2220 HořéčákMilO IV-Uspokojivý IV-Uspokojivý 0,60 2024
37 *141P Propušlék' Hlavni proh 11.6,20^0 Horáček Míro •V-Špatný. V  * špatný 1,20 2Ó24
37 - 142P Propustek Hlavní proh 11:6,2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý íV - Uspokojivý 0,60 2024
37 - 143P Propušlék Hlavni proh 116.2020 Horáček Míro ' V * špatný V  - Špamý 0,6O 2024
37 - Í46P Propustek Hlavni proh 11,6,2020 Horáček Míro IV * Uspokojivý EV * Uspokojivý. 1J80: 2024
37 - -150P Propustek Hlavni.proh 11 6 2020 Horáček Míro V* Špatný V - Špatný o:5o 20Ž4
37 - 153R- Propustek Hlavni proh 12 G.202O Horáček Miro IV -Uspokojivý EV - Uspokojivý 1,90 2024
37 - 454P Propustek. Hlavni.proh 12 6,2020 Horáček Mtro IV - Uspokojivý EV ' Uspokojivý' 2,00 2024
37 - 155P Propustek Hlavni proh 12,5.2020 Horáček Míro V -' Špatný V - Špatný 1,00 2024
37.-45ÁP' Propustek Hlavni proh 12.6.2020 Horáček Miro iV - Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2024
37 - Í57P Propustek Hlavní proh 12,6.2020 Horáček Mine i V -.Uspokojivý IV * Uspokojivý' 0,60 2024
37 - 159P Propustek Hlavní proh 12 6 2Ó20 Horáček Miro (V - Uspókdjívý EV Uspokojivý 1,20 2024
43 * 210P Propustek Hlavni proh 11.6.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý [V - Uspokojivý 2:00 2024
43 * 214P Propustek Hlavní proh. 11,5.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý EV - Uspokojivý 0,80 2024
43 - 217P Propustek Htavňl proh 11.5 :2020 Horáček Miro |V - Uspokojivý ÍV t Uspokojivý .0,60 2024
43 - 21BP Propustek Hřavní proh 11,6,2020 Horáček Míro IV- Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60 2024
43 - 221P Propustek Hlavni proh 11.6,2020 Horáček Miro JV - Uspokojivý IV -.Uspokojivý 1,00 2024
43 - 222P Propustek Hlavníproh i 16.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,60 2034
43 - 223P Propustek Híavní proh 11,6:2020 Horáček Miro JV* Uspokojivý IV - Uspokojivý 1 .ÓD 2024
43 * 224P Propustek Hlavni proh 11:6.2020 Horáček Miro V - Špatný V - Špatný 0,80 2024
43.* 225P- Propustek HlavtiT proh 11.6.2O20 Horáček Miro .IV*.Uspokojivý IV ̂ Uspokojivý ' 0,60 2024
43 -255P' Propustek Hlavní proh 16,5:2020 Horáček Miro JV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60' 2024
.43- 256 P Propušlék Hlavrtf.proh 16.6.2020 Horáček Míro IV- Uspokojivý IV - Uspokojivý 0:60 2024
43 *'25aP Propúslak Hlavní proh 16.6,2020 Horáček Míro IV* Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,60 2024
43 * 27SP Propustek Hlavni proh 22,6.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV -.Uspokojivý' 0,66 2024
43 - 281P' Propustek, Hlavrií proh 22;6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV -Uspokojivý 0,50 2034
43 - '2fl2P Propušlék Hlavni proh 22.6.2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV- Uspokojivý. 0,50 2024
43 * 284P Propušlék Hlavril proh 22.6.2020 Horáček Miro JVr Uspokojivý IV - Uspokojivý. 0,60 2024



43 - 205F Propustek Hlnyni proh 22:6,2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý |V - Uspokojivý 0,40 2024
43 - 20SP' Propustek .Hlavní proh 22 6:2020 Horáček Míro IV’  Uspokojivý tV.- Uspokojivý o|40 2024
43 - 207R Propíistek- Htevnl prol" 22 6.'2020' Horáček Míro IV - Uspokojivý |V- Uspokojivý 0,60. 2024
43 - 208P Propustek Klovni, přoh 22.6:2020 Horáček Míro IV - .Uspokojivý iV - Uspokojivý 0,60 2024.
43 ■ 209P Propustek Hlavní proh 22.6, 2020 Horáček Míro. IV - Uspokojivý IV r Uspokojivý 0,60 2Ó24
43 - 290P Propustek Hlavni :proh 22.6 2020 Horáček Míro V 'Špatný V - Špatný 0,60 2024
43 ? 292R Propustek' Hlavní, proh 22.6:2020 Horáček Míro IV - .Uspokojivý IV ' Uspokojivý 0,50 2024
43 * 293P Propustek Hlavní proh 25.6,2020 Horáček .kíiro. V - Špatný .V -. Spalný 0r50 2024
43 - 294P Propustek Hlavní proh 25.6,2020 Horáček Míro 'IV- Uspokojivý IV- Uspokojivý 1,20 2024
43 - 318P Propustek Hlavní proh 25.6,2020 Horáček Míro V - Špatný V - Špatný 0,60 2024
43 - 319p Propustek J-yávnlproh 25,6,2020 Horáček Miro V - špatný V-.Špatný 0,CQ' .2024'
43 MOP Prepustek-.Hlávní proh 25.6,2020 Horáček Míro V. - Špatný' V - špatný 0,00 2024
43 - 321P Propustek'-Hlavní-proh 25,6 2020 Horáček Míra IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,00- 2024
43 - 322P Propustek Hlavní proh 25 6 2020 Horáček Míro IV- Uspokojivý IV * Uspokojivý 0,4 o: 2024
43 - 323P Propustek. Hlavni •práh 25.6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý ÍV - Uspokojivý 0,40 2024
43 -  324P Propustek Hlavni proh 25.6 2020 Horáček Miro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1,00' 2024
43 * 325P Propustek Hlavni proh 25.6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,00 2024
:43 -.32OP Propustek Hlavní proh 256 2020 Horáček Míro. IV *■ Uspokojivý IV- Uspokojivý' 0,60 2024
43 -327P Propustek Hlavni proh 25 6.2020 Horáček Mirci IV - Uspdkojivý IV - Uspokojivý 0,70 2024
43 - 328P Propustek Hlavni proh 25,6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý: 1,00 2024
43 - 334P Propustek -Hlavni proh 25,6.2020 Horáček Míro ÍV - Uspokojivý IV -  Uspokojivý 6,60 2024

43H - 226P Propustek - Hlavni proh 11,6 2020 Horáček Míro Vt - Velmi ápatný IV • Uspokojivý 6,8b 202.4
43H -  230P Propustek Hlavní proh 15,6^2020 .Horáček'Mifo IV- Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,80 2024
43H - 232aP Propustek' Hlavní proh 15.6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý ús 2024
43H - 232P Propustek Hlavni proh 15.62020 Horáček Míro IV - Uspokojivý iV - Uspokojivý 6.60 2024
43H - 23SP Propustek Hlavní proh 15,6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,50 2024
43H - 248P Propustek Hlavni.přoh 16.6;2020 Horáček Míro •IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 0,50 2024
43H - 251P Propustek Hlavni proh 16,6.2020 Horáček Míro IV - Uspokojivý IV~ Uspokojivý 0,50 2024
43H - .252P' Propustek Hlavni'proh '16,6.2020 Horáček Míro V-Špatný .V .-špatný' 1.80 2024
43H 253P Propustek Hlavni proh 16:6.2020 Horáček Míro • !y - Uspokojivý IV r Uspokojivý 0.60 2024
'43H ^:?5flP Propustek. Hlavní proh 16 6 2020 Horáček Míro IV-Uspokojivý |V - Uspokojivý 0,60 2024


